APROVADO

Emlint
"Vdr

discussão

REQUERIMENTO N.° 178/89.

Exm2  Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

REQUE1ROaDouta Mesa, pos ouvir o
•

Soberano Plenario, que se envie expediente ao Excelentes

simo 	Senhor Prefeito Municipal de Cabo Frio a fim 	de

que sua administraçao nos forneça a exata 	localizaçao

das arcas pUblicas municipais existentes no 32  Distrito

de Cabo Frio.

SALA DAS SESSÕES, 17 de agosto de 1 989.

CARLOS R BLRTO NOGUEIRA DOS SANTOS

Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA

A destruiçao de areas verdes no 3° Distrito
Otd

tem sido uma preocupaçao constante de seus 	habitantes.

Áreas publicas de praças tem sido constantemente 	invadi

das por pessoas inescrupulosas, notadamente para 	grila

gem. Como a ordenaçao urbana e imprescindível para a via

bilizaçao do 32  Distrito, como foco turístico e como ocu
paço natural de seus moradores, e que nos, eleitos pelo

povo do 3° Distrito, n.--Js dirigimos ao Executivo 	Munici

pal na esperança de somarmos forças na defesa do patrimo

nio de Cabo Frio.

SALA DAS SESSÕES, 16 de agâsto de 1 989.

CARLOS ROBE TO NOGUEIRA DOS SANTOS

Vereador - Autor

dbm..